De Vier van Noord-Holland 1
De vier van Noord Holland 1 - Alkmaar 12/12/2024

Uitslagen Topdivisie Vrouwen
Daguitslag Topdivisie Vrouwen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt POsS nr naam aft pnt
1 1 Marijke Groenewoud 60 10,1 1 1 Marijke Groenewoud DSA 10,1
2 45 Bente Kerkhoff 60 9 2 45 Bente Kerkhoff DN4 9
3 64 Esther Kiel 60 8 3 64 Esther Kiel DSA 8
4 31 Gioya Lancee 60 7 4 31 Gioya Lancee DSA 7
5 92 Kim Talsma 60 6 5 92 Kim Talsma DSA 6
6 14 Sofia Schilder 60 5 6 14 Sofia Schilder DA2 5
7 50 Elsemieke van Maaren 60 4 7 50 Elsemieke van Maaren DSA 4
8 30 Evelien Vijn 60 3 8 30 Evelien Vijn DN3 3
9 61 Tessa Snoek 60 2 9 61 Tessa Snoek DSA 2
10 77 Jet Fransen 60 1 10 77 Jet Fransen DN1 1
11 78 Hilde Noppert 60
12 51 Maaike Verweij 60
Ploeguitslag Topdivisie Vrouwen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1  Albert Heijn Zaanlander 8 130 1 Albert Heijn Zaanlander 1014
2 PuurICT-BTZ 3 120 2 Puur ICT-BTZ 875
3 Wokke Vastgoed 8 101 3 Wokke Vastgoed 869
4 Bouwbedrijf De Vries 3 91 4 VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 742
5 OCRE S 71 5 OKAY / Interfarms 702
6 VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Food 3 62 6 OCRE 648
7  OKAY / Interfarms 2 50 7 Turner 581
8  Turner 2 48 8 A6.nl/KMC 417
Transponders Topdivisie Vrouwen
Gemiste doorkomsten
nr naam transponder
18 Eline van Voorden HL-04678
26 Sophie Kraaijeveld LL-00949
41 Luna Jonkers KN-09026
50 Elsemieke van Maaren FN-07348
51 Maaike Verweij KX-34768
52 Paula Konijn HP-51900
61 Tessa Snoek FZ-96701
12/12/2024 20:35:31 60rnd 24km 00:33:38uur (gem. 33,6sec) 42,8km/h lvanl
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De Vier van Noord-Holland

De vier van Noord Holland 1 - Alkmaar 12/12/2024

Daguitslag Topdivisie Vrouwen

© SCHAATSEN.NL/MARATHON
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pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 1 Marijke Groenewoud DSA Grou Albert Heijn Zaanlander 60 10,1
2 45 Bente Kerkhoff DN4 Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 60 9
8 64 Esther Kiel DSA Heerenveen Puur ICT/ BTZ 60 8
4 31 Gioya Lancee DSA Heerenveen Puur ICT / BTZ 60 7
5 92 Kim Talsma DSA Grou Bouwbedrijf De Vries 60 6
6 14 Sofia Schilder DA2 Hoogwoud Wokke Vastgoed 60 5
7 50 Elsemieke van Maaren DSA Zuilichem OKAY / Interfarms 60 4
8 30 Evelien Vijn DN3 Wieringerwerf Puur ICT / BTZ 60 3
9 61 Tessa Snoek DSA Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 60 2
10 77 Jet Fransen DN1 Andijk Wokke Vastgoed 60 1
11 78 Hilde Noppert DSA Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 60
12 51 Maaike Verweij DSA Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 60
13 67 Tjilde Bennis DSA Zoeterwoude Turner 60
14 57 Merel Conijn DN4 Edam Albert Heijn Zaanlander 60
15 16 Nienke Smit DSA Vries OCRE 60
16 B1 Viviana Rodriguez Rojas  DSB Veenendaal 21Adventures.nl 60
17 B51 Mayke Vriesinga DA2 De Westereen Boltrics 60
18 9 Esmée Brommer DN2 Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 60
19 73 Patricia Koot DN1 Sassenheim Victron Energy 60
20 B80 Iris Tiben DN3 Medemblik Wokke Vastgoed 60
21 3 Veerle van Koppen DN2 Poeldijk Puur ICT / BTZ 60
22 33 Amber Siegers DSA Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 60
23 68 Brit Qualm DSA Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 60
24 66 Olin Verhoog DSA Zoeterwoude OCRE 60
25 54 Eline Cox DSA Amsterdam OCRE 60
26 28 Lidia Tempert DSA Heerenveen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 60
27 52 Paula Konijn DSA Noordbeemster OCRE 60
28 46 Esmee Visser DSA Heerenveen Bouwbedrijf De Vries 60
29 6 Janne Berkhout DN1 Hauwert Turner 60
30 B20 Liset Speelman DN2 Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 60
31 B96 Tara Donoghue DN4 Haarlem Leontienhuis 60
32 B14 Tijn Borst DA2 Sint Nicolaasga Victron Energy 60
33 90 Lianne van Loon DSA Heerenveen OKAY / Interfarms 60
34 B33 Rienke Boonstra DSA Heemskerk Leontienhuis 60
35 B18 Amber van der Meijden DA2 's-Gravenhage KNSB Inline Selectie 60
36 B77 Sterre Kuijs DN1 Warmenhuizen OCRE 60
37 59 Heleen Docter DSA Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee 60
38 B82 Britt van Wees DN4 Schagen Wokke Vastgoed 60
39 B61 Judith Krabbenborg DSA Amsterdam OCRE 60
40 B27 Maaike Koelewijn DA1 Hoogland Fortune Coffee 60
41 B28 Sam van der Monde DN2 Heerenveen Gewest Fryslan 60
42 B39 Donna Pronk DN1 Tuitjenhorn Forte D team 60
43 18 Eline van Voorden DSA Bodegraven Fortune Coffee 60
44 41 Luna Jonkers DSA Emmen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 60
45 B49 Bianca van der Meer DN3 Elsloo 60
46 95 Iris Mulder DN3 Vlist Fortune Coffee 60
47 97 Beau Wagemaker DSA Hoogkarspel A6.nl / KMC 56
48 11 Pien van den Bos DSA Oostknollendam Wokke Vastgoed 56
49 B15 Anna Marit Sybrandi DN2 Deinum Boltrics 56
50 76 Claudia Oranje DSB Bergschenhoek Leontienhuis 54
51 44 Kaat van Steekelenburg DN2 s-Hertogenbosch Fortune Coffee 53
52 55 Femke Mossinkoff DSA Akersloot VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 53
53 79 Loesanne van der Geest DSA Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 53
B52 Renee Schipper DSA Amsterdam Vector 41
26 Sophie Kraaijeveld DN2 Alphen aan Den Rijn Turner 38
B34 Emma Noz DN1 Delft Leontienhuis 36
12 Evi Gelling DN3 Huizinge Turner 30
12/12/2024 20:35:32 60rnd 24km 00:33:38uur (gem. 33,6sec) 42,8km/h lvan 2



B17 Elbrich Nicolay DA2 Britsum Victron Energy 29

B72 lza Stekelenburg DSA Utrecht OCRE 27
B50 Aline de Jong DSA Enschede D.S.V. de Skeuvel 26
B81 Sanne Veenboer DSB Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 26
12/12/2024 20:35:33 60rnd 24km 00:33:38uur (gem. 33,6sec) 42,8km/h 2van 2
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Marathon Cup Ploegen 9

De vier van Noord Holland 1 - Alkmaar 12/12/2024

Ploeguitslag Topdivisie Vrouwen
pos ploeg rijders  pnt
1  Albert Heijn Zaanlander 3 130
2 PuurICT-BTZ 3 120
3  Wokke Vastgoed 3 101
4 Bouwbedrijf De Vries 3 91
5 OCRE 3 71
6  VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 3 62
7  OKAY / Interfarms 2 50
8  Turner 2 48
9  Skadi/ P&G Safety / Mark Bouman Grond S 46
10  Gewest Fryslan / Victron Energy 1 26
11  Fortune Coffee 3 16
12 A6.nl/KMC 1 4
13  Leontienhuis 1 4
14 TZN 0 0
15 Victron Energy 0 0

12/12/2024 20:35:33
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De Vier van Noord-Holland 1

De vier van Noord Holland 1 - Alkmaar 12/12/2024

Premie uitslagen

Topdivisie Vrouwen

Tussensprint

pos nr
1 64
2 92
3 61
4 6
5 77

Tussensprint

pos nr
64
61
92
77
30

a b~ WODN PR

naam

Esther Kiel

Kim Talsma
Tessa Snoek
Janne Berkhout
Jet Fransen

Naam
Esther Kiel
Tessa Snoek
Kim Talsma
Jet Fransen
Evelien Vijn

12/12/2024 20:35:34
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woonplaats
Heerenveen
Grou

Abcoude
Hauwert

Andijk

woonplaats
Heerenveen
Abcoude

Grou

Andijk
Wieringerwerf

sponsor

Puur ICT/ BTZ

Bouwbedrijf De Vries

VGR Sport / Vreugdenhil Dairy F
Turner

Wokke Vastgoed

sponsor

Puur ICT/ BTZ

VGR Sport / Vreugdenhil Dairy F
Bouwbedrijf De Vries

Wokke Vastgoed

Puur ICT / BTZ

60rnd 24km 00:33:38uur (gem. 33,6sec) 42,8km/h
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - De Vier van Noord-Holland t/m wedstrijd 1 (

Tussenklassement

pos
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nr

1
45
64
31
92
14
50
30
61
7

Nnaam

Marijke Groenewoud
Bente Kerkhoff
Esther Kiel

Gioya Lancee

Kim Talsma

Sofia Schilder
Elsemieke van Maaren
Evelien Vijn

Tessa Snoek

Jet Fransen

12/12/2024 20:35:35
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Tussenklassement

Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - De Vier van

Holland Sprintklassement
t/m wedstriid 1 (12/12/2024)

pos

o g~ WN P

nr naam
64 Esther Kiel
92 Kim Talsma
61 Tessa Snoek
77 Jet Fransen

6 Janne Berkhout
30 Evelien Vijn

12/12/2024 20:35:36
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woonplaats
DSA Heerenveen
DSA Grou
DSA Abcoude
DN1 Andijk
DN1 Hauwert
DN3 Wieringerwerf

sponsor aft
Puur ICT/ BTZ

Bouwbedrijf De Vries

VGR Sport / Vreugdenhil Dairy F
Wokke Vastgoed

Turner

Puur ICT / BTZ
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m

Ploegenklassement

pos ploeg 1
1 Albert Heijn Zaanlander 135
2 Puur ICT-BTZ 99
3 Wokke Vastgoed 111
4 VGR - sport / Vreugdenhil Dairy 94
5 OKAY / Interfarms 41
6 OCRE 46
7 Turner 67
8 A6.nl/ KMC 56
9 Fortune Coffee 29

10 Bouwbedrijf De Vries 27
11 Skadi/ P&G Safety / Mark Boum 47

=
N

Gewest Fryslan / Victron Energy
Leontienhuis

TZN

Fortune Coffee Belofte
Skadi/P&G Safety/Mark Bouman
Boltrics

Victron Energy

Leontienhuis Belofte
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2
129
76
98
106
68
88
62
60
40

23

22

3
138
104
94
104
82
75
74
26
29
23
20
18
21

4
125
104
101
57
115
51
67
41
50
50
30
31
13

5
138
52
95
105
111
73
68
51
42
69
23
22
16
20

6
68
92
115
72
83
90
68
62
50
23
28

22

7
76
114
56
40
76
64
64
44
63
105
29
98

26

8
75
114
98
102
76
90
63
73
73

31

18

20

9
130
120
101
62
50
71
48

16
91
46
26

pnt
1014
875
869
742
702
648
581
417
392
388
277
195
116
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 45
2 50
3 64
4 61
5 77
6 51
7 1
8 3
9 16
10 9
11 14
12 67
13 97
14 30
15 52
16 68
17 6
18 79
19 66
20 48
21 90
22 18
23 26
24 33
25 78
26 11
27 92
28 31
29 5
30 76
31 73
32 57
33 54
34 44
35 28
36 59
37 B80
38 46
39 95
40 171
41 15
42 55
43 B51
44 89
45 88
46 B27
47 41
48 B1
49 85
50 B98
51 Bil4

2024-2025

Landelijk Topdivisie Vrouwen

Ranking t/m 12/12/2024

Nnaam

Bente Kerkhoff
Elsemieke van Maaren
Esther Kiel

Tessa Snoek

Jet Fransen

Maaike Verweij
Marijke Groenewoud
Veerle van Koppen
Nienke Smit

Esmée Brommer
Sofia Schilder

Tjilde Bennis

Beau Wagemaker
Evelien Vijn

Paula Konijn

Brit Qualm

Janne Berkhout
Loesanne van der Geest
Olin Verhoog

Nikki Noordergraaf
Lianne van Loon
Eline van Voorden
Sophie Kraaijeveld
Amber Siegers

Hilde Noppert

Pien van den Bos
Kim Talsma

Gioya Lancee

Carla Ketellapper-Zielman
Claudia Oranje
Patricia Koot

Merel Conijn

Eline Cox

Kaat van Steekelenburg
Lidia Tempert
Heleen Docter

Iris Tiben

Esmee Visser

Iris Mulder

Sanne In 't Hof
Arianna Pruisscher
Femke Mossinkoff
Mayke Vriesinga
Sylvia de Vries
Myrthe de Boer
Maaike Koelewijn
Luna Jonkers
Viviana Rodriguez Rojas
Anne Tauber

Manon Gremmen
Tijn Borst

12/12/2024 20:35:38
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pnt
383
358
349
337
325
320
311
278
259
249
236
229
229
205
202
193
193
193
177
174
170
160
159
157
151
143
133
127
124
116
106
105
99
95
88
85
81
81
72
67
64
58
52
52
37
32
32
29
26
26
23

0T-6T Weplaiswy

36
26
22

35

29

34

24

25

28

23

27

30
31

0T-92 Jeew|y
T1-¢ BeeH uag

27

2
3
32
2
24
2

30
23

22
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29
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21
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34
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31
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28
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42
24
36
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31
54
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23
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

22
238
B72

36

84
B20
B96
B61
172
B33
B18
B77
B82

B2
B28
B39
B49
B15

Sanne Oosterwijk
Robin Groot

1za Stekelenburg

Eline Jansen

Elisa Dul

Liset Speelman

Tara Donoghue

Judith Krabbenborg
Melissa Wijfje

Rienke Boonstra
Amber van der Meijden
Sterre Kuijs

Britt van Wees

Lianne van Gammeren
Sam van der Monde
Donna Pronk

Bianca van der Meer
Anna Marit Sybrandi

12/12/2024 20:35:38
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De Vier van Noord-Holland 1

De vier van Noord Holland 1 - Alkmaar 12/12/2024

Transponders

Topdivisie Vrouwen

Gemiste doorkomsten

nr

18
26
41
50
51
52
61
67
77
79
95
B1
B20
B50
B61

naam

Eline van Voorden
Sophie Kraaijeveld

Luna Jonkers

Elsemieke van Maaren
Maaike Verweij

Paula Konijn

Tessa Snoek

Tjilde Bennis

Jet Fransen

Loesanne van der Geest
Iris Mulder

Viviana Rodriguez Rojas
Liset Speelman

Aline de Jong

Judith Krabbenborg

Bijna leeg

nr

11
51

naam

Pien van den Bos
Maaike Verweij

12/12/2024 20:35:39

@ SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Bodegraven
Alphen aan Den Rijn
Emmen
Zuilichem
Veenhuizen
Noordbeemster
Abcoude
Zoeterwoude
Andijk
Bloemendaal
Vlist
Veenendaal
Alteveer
Enschede
Amsterdam

woonplaats

Oostknollendam
Veenhuizen

sponsor

Fortune Coffee
Turner

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron

OKAY / Interfarms

Albert Heijn Zaanlander

OCRE

VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods
Turner

Wokke Vastgoed

VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods
Fortune Coffee

21Adventures.nl

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer
D.S.V. de Skeuvel

OCRE

sponsor

Wokke Vastgoed
Albert Heijn Zaanlander

transponder
HL-04678
LL-00949
KN-09026
FN-07348
KX-34768
HP-51900
FZ-96701
KV-54797
FK-31757
LP-15844
NT-73542
FK-33941
VF-24676
FV-42209
HL-37651
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transponder

RS-77110
PL-68790
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De Vier van Noord-Holland 1

De vier van Noord Holland 1 - Alkmaar 12/12/2024

Transponderprint

Topdivisie Vrouwen

pos nr naam
1 1 Marijke Groenewoud
2 45 Bente Kerkhoff
3 64 Esther Kiel
4 31 Gioya Lancee
5 92 Kim Talsma
6 14 Sofia Schilder
7 50 Elsemieke van Maaren
8 30 Evelien Vijn
9 61 Tessa Snhoek
10 78 Hilde Noppert
11 77 Jet Fransen
12 51 Maaike Verweij
13 67 Tjilde Bennis
14 57 Merel Conijn
15 16 Nienke Smit
16 B1 Viviana Rodriguez Rojas
17 B51 Mayke Vriesinga
18 9 Esmée Brommer
19 B80 Iris Tiben
20 73 Patricia Koot
21 3 Veerle van Koppen
22 33 Amber Siegers
23 68 Brit Qualm
24 66 Olin Verhoog
25 54 Eline Cox
26 28 Lidia Tempert
27 52 Paula Konijn
28 46 Esmee Visser
29 6 Janne Berkhout
30 B20 Liset Speelman
31 B96 Tara Donoghue
32 B14 Tijn Borst
33 90 Lianne van Loon
34 B33 Rienke Boonstra
35 B18 Amber van der Meijden
36 B77 Sterre Kuijs
37 59 Heleen Docter
38 B82 Britt van Wees
39 B61 Judith Krabbenborg
40 B27 Maaike Koelewijn
41 B28 Sam van der Monde
42 B39 Donna Pronk
43 18 Eline van Voorden
44 41 Luna Jonkers
45 B49 Bianca van der Meer
46 95 Iris Mulder
47 97 Beau Wagemaker
48 11 Pien van den Bos
49 B15 Anna Marit Sybrandi
50 76 Claudia Oranje
51 44 Kaat van Steekelenburg
52 55 Femke Mossinkoff
53 79 Loesanne van der Geest
54 B52 Renee Schipper
55 26 Sophie Kraaijeveld
56 B34 Emma Noz
57 12 Evi Gelling
12/12/2024 20:35:40

60rnd 24km 00:33:38uur (gem. 33,6sec) 42,8km/h
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rnd

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
56
56
56
54
53
53
53
41
38
36
30

Tijd
33:38.915
33:39.186
33:39.205
33:39.662
33:39.807
33:40.010
33:40.333
33:40.662
33:40.764
33:40.811
33:40.815
33:42.465
33:42.676
33:42.686
33:43.496
33:43.683
33:43.936
33:43.957
33:44.206
33:44.231
33:44.277
33:44.332
33:44.427
33:44.485
33:44.525
33:44.527
33:44.666
33:44.740
33:44.783
33:44.883
33:45.155
33:45.177
33:45.218
33:45.272
33:45.562
33:45.670
33:45.820
33:46.393
33:46.673
33:46.857
33:47.389
33:47.649
33:47.700
33:48.008
34:01.939
34:14.089
31:59.248
31:59.386
32:01.623
30:52.615
30:23.704
31:03.669
31:04.529
23:25.271
22:02.569
21:04.836
17:36.773

al

Laatste

26.830
27.020
26.946
27.330
27.863
28.142
28.541
28.087
28.058
28.270
28.361
29.447
29.814
30.119
30.097
30.457
30.223
29.558
29.691
29.931
30.130
30.079
30.848
30.496
30.178
30.446
29.766
30.677
30.017
29.794
29.652
30.727
33.511
29.890
29.885
30.376
30.903
30.628
31.635
31.252
31.884
31.630
31.413
31.619
42.689
1:00.588
38.001
37.994
37.682
37.212
57.695
1:37.680
1:39.277
37.590
36.432
37.866
38.355

Snelste

26.830
27.020
26.946
27.330
27.863
28.142
28.541
28.087
28.058
28.270
28.361
29.377
29.328
30.021
29.851
29.582
29.927
29.558
29.691
29.570
29.756
30.079
29.749
30.026
29.510
30.019
29.766
29.803
28.677
29.794
29.652
30.493
28.648
29.890
29.885
30.376
30.296
30.628
30.104
30.470
30.619
30.712
29.841
30.486
30.103
30.065
29.968
29.828
29.683
30.767
30.642
29.794
29.757
31.052
29.445
31.265
31.839
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58 B17 Elbrich Nicolay
59 B72 lza Stekelenburg
60 B50 Aline de Jong

61 B81 Sanne Veenboer

12/12/2024 20:35:40
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29
27
26
26

60rnd 24km 00:33:38uur (gem. 33,6sec) 42,8km/h

17:01.653
15:21.472
15:08.085
15:13.989

39.272
34.213
45.055
39.827

31.452
30.900
31.278
31.670
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